

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Iran's M.

آئینه ایران

علی ناظر  
۱۰ فبروری ۲۰۲۵



علی ناظر

## نامه سرکشاده به ارادل آدمکش

آنهایی که پنجاه و هفتی و یا کهن سالتر از آن هستند، با ضرب المثل «یک چیزی بگو که بگنجه» آشنا هستند. آنهایی که نیستند گوگل کنند.

گزارش منعکس شده در سایت صدای امریکا (که نکته مشخص است یعنی چه نوع گزارش) از قول آکسیوس (که آنهم از همان جنس است) خبر داده که در دوران انتخابات ریاست جمهوری در امریکا، «حکومت ایران عوامل اجرای ترور را که مجهز به راکت‌های زمین به هوا هستند، در خاک امریکا مستقر کرده اس»

در این واقعیت که جمهوری اسلامی ذاتا وحشی و آدمکش است شکی نیست، و در این که حس انتقامجویی در ذوب شدگان که هنوز از غم و فقدان سلیمانی به خود می پیچند هم شکی نیست، و این واقعیت که ترمپ چند روز پیش اظهار داشته که اگر ج.ا. قصد ترور او را داشته باشد، وصیت کرده که بازماندگانش ایران را به خاک و خون بکشاند هم چندان دور از انتظار نیست. کسی که از سفیدپوستان افریقای جنوبی که هنوز است سه چهارم زمین های زراعی کشور را در اختیار دارند به عنوان مظلوم یاد می کند، و می خواهد ۳ میلیون ساکنان غزه را از کشور و موطنشان براند نباید زیاد تعجب کرد که از این شکر ها بخورد.

ولی...

پشه چیه که کله پاچه اش باشه؟

حضرات پاسدار نمی توانند هنیه را در منزل خودشان و در پادگان مستتر شده و امنشان از خطر مرگ و ترور محافظت کنند، حال آنقدر تیز و بز شده اند که راکت زمین به هوا در امریکا مستقر می کنند تا ترمپ را ترور کنند؟ شوخی های بی مزه هم حدی دارد، البته اگر قرم قرم و بهانه تراشی برای حمله به ایران نباشد. یارو زورش به بابای بچه نمی رسید می رفت بچه را کتک می زد.

مشکل شما ارادل و جنایتکار که همزاد خامنه ای هستید، خامنه ای و سپاه نیست. اگر می بود چرا به جای ترور دانشمندان هسته ئی، خامنه ای و احمدی نژاد و ... را ترور نکردید؟

اگر راست می گوئید و توان زدن دارید، بسم الله... دزد حاضر و بز حاضر... چرا می خواهید مردم ایران که در جبهه مقابل ج.ا. هستند را به خاک و خون بکشانید؟ آدرس طرفین مشخص است. شما هم که ماشاءالله از جیک و پیک اینها خبر دارید، پس چه مرگتان است که در یک شب و یا وسط ظهر تمام سران پاسدار و پزشکین و خامنه ای و اژه ای و قالیباف و .... را یکجا نمی زنید؟ شماکه توانستید بمب روی سر ساکنین هیروشیما بریزید، پس نباید از کشتن چندتا جانی واهمه داشته باشید!

حداقل از فرزندان خلق ایران بیاموزید که طی چند هفته خیلی از سران نظام را یکجا به هوا فرستادند.

مشکل شما ارادل با خامنه ای و ج.ا. نیست، مشکل شما، و بلندگوی تازه تأسیس شما، رضا پهلوی، خلق ستمدیده و کشور باستانی ایران است. از مردم می ترسید که به پاخیزد و معادلات را به هم بریزد. دنبال بهانه هستید تا اذهان را منحرف کنید. به دنبال ناامید کردن خلق ستمدیده هستید. می خواهید از رشد روزافزون کانون های شورشی ممانعت کنید.

خلاصه این که شما یار و یاور خمینی و آل خمینی هستید.

اگر تمام ایران را به خاک و خون و خاکستر بکشانید، خلق ستمدیده همچون ققنوس از خاکستر وطن جانی دوباره خواهد گرفت و دوباره خواهد شورید. اگر مغول و قاجار و پهلوی و خمینی توانستند این خلق را به زانو در بیاورند، شما ارادل اجنبی هم در طرح های پلید خود موفق خواهید شد.

۲۲ بهمن ۱۳۵۷ به انحراف کشانده شد، اما نقطه آغازی شد برای رسیدن به عدالت اجتماعی. از کاوه و آرش، تا ستار و مصدق و پویان و موسی، جملگی رسولان یک پیام واحدند - ستیز با ستمگر در تار و پود فرزندان خلق نهادینه شده، و پیروزی از آن آنهاست. پیروزی از آن انقلابیون است. به این باور دارند.

اگر توانستید مردم غزه را از ماندن نومید کنید، ملت شریف ایران را هم می توانید از خیزش، جوشش و شورش بازدارید. حنای موش و گربه بازی، و پشت پرده از جیب مردم هزینه کردن، دیگر رنگی ندارد.

علی ناظر | فروری ۹، ۲۰۲۵ ۷:۱۹ ب.ظ